2024年１月 31日

各  位

              会 社 名 株式会社北國フィナンシャルホールディングス

              代 表 者 名 取締役社長 杖村 修司

                    （コード番号 7381 東証プライム）

              問 合 せ 先 常務執行役員総合企画部長 菊澤 智彦

     （TEL 076-263-1111）

2024年３月期 第３四半期末の自己資本比率について

2024 年３月期 第３四半期末（2023 年 12月末）の自己資本比率について、下記のとおりお

知らせいたします。

記

自己資本比率（国内基準）

【連結】                                               （単位:億円）

 2023年 12月末  2023年９月末

  2023 年９月末比

(１)自己資本比率  (２)/(３) 10.24％ 0.10％ 10.14％

(２)自己資本の額 2,216 △20 2,236

(３)リスク・アセットの額 21,648 △401 22,049

(４)総所要自己資本額 865 △16 881

【北國銀行 単体】                          （単位:億円）

 2023年 12月末  2023年９月末

  2023 年９月末比

(１)自己資本比率  (２)/(３) 8.87％ 0.24％ 8.63％

(２)自己資本の額 1,898 18 1,880

(３)リスク・アセットの額 21,394 △388 21,782

(４)総所要自己資本額 855 △16 871

（注）信用リスク・アセットの算出においては標準的手法、オペレーショナル・リスク

相当額の算出においては基礎的手法を採用しております。

以上

《本件に関するお問合せ先》

総合企画部主計グループ 上出、油木

(TEL076-223-9707)